non admittat nisi doceat se lesum. ff. de iur. nā postea. h. si mior. Itē eozra id q; actorē nō pbare reus d3 absolui. vj. q. v. h. actor. et h. ut ec. bñ. ut nēm. forte pñptio erat oia eos. et ideo ppa voluit h ut dicit p d. deē. ut nēm. h non opellunt h pbare n̄ voluerit. sed si altera ps voluerit pbare q; sit retractāda ipi. pbet otrariū si po tuerit. a. h. faciēda sūt vtrāq; pte pntē. / catur laboribz et expen s. Distātiā. ppter locoz distātiā et ut pad/ pma vice pnt poni p eptoriū. xxiij. q. ij. de illicita. et. ff. de iudi. nō nūq; nēitate igrue re. h. de dila. c. i. ar. oia. ff. de iudi. ad pēptoriū. multa em ppter di stātiā pmitunt q; alias. phiberent. vñ hñs. non facit egro. paruz distātiā lōgaviāz. Porogat inducias aufert onus impedimentū

ea q legitime arbitratore al's illicitu esset et non suandū. de iur. ut. quato. et. c. qnta uallis. nebat si moniacā prauitate. s. de pact. a. Marchas. et sic cōtū. et. c. ostitur. et iō arbitriū nō valuit. nec etiā pena si cēt appōsita. q. cū quidā. fuerint. i. o. fessu fuerit coram atepō. et ita creditur. b. Cognō. istis m iure m eo q male fecerunt. ar. s. de elec. cū di. lecti. ar. tñ otra. 7. 8. testi. hē. h. b. v. d. r. admitti. ppter. imopiā. pbatōnū. qm for. te p alios ostare nō pē ut. m dec. cū dīcī. q. ar. ad b. C. de here. l. penul.

Absolutus s. supple et ipz absolutuz restituas. et pē expōm absoluti. i. absolu. tū cōdas q: iutamē tū nō. exēdīē ad istū casū ut dī. cū ē. et ita retrādā. ar. / biteriū supioris aucte ut. 7. c. p. h. n. fuerit isti veri ar. biteri h. mali opositores et arbitratōres. et iō dēz eo. rum boni viri arbitrio pē. corrigi. ff. p. socio. socia. tē al's miq. inie arbitri sta. tur. ff. e. diē. 7. stari. sed i. hoc casu non valeret snia. talis ppter simoniam.

Deruent decimas. id est fructus decimar. q. Existere. in hoc arbi. trum possit esse i postez. dānōsū ecclie. qz occasione. illius arbitrii iste. g. vel. let decimas illas post de. cessum illius clerici retine. re. et ita ecclesie p iudica. ret. qz et si non de iure de. factō tñ dānum sustinerz. et oporteret litigare cū. illo et expēsa facere. qz i. terest ecclie ne supitbz ve. retur. ff. de mino. mior. 7. an.

Vendicare occasione hmoi arbitrii nō pē vendi. cati ab ecclia vel decimā il. las retinere. quia non licu. it illi clerico adicōz ecclie. facere deteriorēz. 7. d. dō. fratermitatez. nec aliena. re potuit rem ecclesie i dā. num ipsius ecclesie. 7. q. ij. sine exceptione. et ita ip. so iure non tenuit arbitriū. sic ergo ad factum tantuz. respicit reuocatio huius. arbitrii.

Dlecti vsuario. i. vsu. qd sit usus hēs insti. de vsu et habita. m. p. n. h. Regmāz. ar. q. de re. bus ecclasticis possit com. promitti m laicuz. ar. 7. e. p. tuas. ar. otra. 7. e. 7. tms. git vbi dī de hac materia.

Remote. verum est q. femine a civilibus officijs. sūt imote. ij. q. vj. 7. tria. et. 7. q. v. mulierem. et. ff. de reg. iur. l. ij. mīh. princeps scientee. eis delegauerit causam. ij. q. v. mēnam. et. 7. q. iij. si quas. 7. q. ij. cum deuotissimam. et. ar. ff. de re iudi. quidā. tñ m veteri lege pos. pulū iudi. abāt. 7. v. q. iij. 7. i. Itē tutelā gerere pē si renunciat vellet. ano et scōis nuptijs. i. aut. d. hē. q. ab it esta. deferunt. 7. ex hīs. col. ij. Itē ostēditur. pcura tēz a dño papa. 7. de ofir. cum dilecta. h. Pena. h. C. e. l. ul. ita ē ar. q. pluetudo dat iurisdictōz a dero. gat iuri scripto. ar. s. de ofue. ex literis. C. de emancipa. l. i. et ul. et. C. que sit lon. ofue. l. ij. et. 7. di. m. hīs. m. C. promisso. sic ē religiosi vin pnt petē penā ouentōnalē. 7. v.

q. ij. si ecclesie. et. 7. q. ij. ep. s. q. mācipium. et. 7. q. ij. di. quāq. et. 7. q. v. si q. s. cuiuslibz. ar. oē. 7. de do. et. stu. c. i. et. ij. et. 7. de penis. suā. et. 7. q. ij. fēmitas. dic. q. penā a iure pmillam petē pnt ut. 7. vj. q. i. statum. et. i. q. ul. q. tēs. et. l. s. c. i. m. i. si. r. q. ul. c. ul. a. satis. vidz. q. possint petē penā p iura pōza nō auacite cā extozqant. ut. 7. 8. simo. nemo. ar. vel mēli. 9. dīcal. q. si pena appomē loco it esse fm b. pē petē. penā q. tē sua m tēst. ff. d. act. ep. n. v. p. dia. h. si pena appomē loco cō. tumacie tē pē peti pena et. res. ff. de coll. bonoz. l. i. 7. si cū duobz. 7. ff. de ta. bul. exhibē. locū. 7. obēna. tio. si at appomē i fraudēz. vsuraz. peti nō pē. 7. v. ep. et. v. ad. m. az. et. ff. d. act. ep. et. v. iulian. 9. 7. id. pa. p. mian. 9. a. ita ista ita p. pe. nā. apellōdi sūt stare arbi. trio l. cē pres. d. p. o. f. i. al. ut. eas daret vidz. 7. ff. e. litu. gator. 7. 7. q. d. 7. h. ue. 7. p. e. na. pmilla fuit a pte pti. si. ue. pmilla ipi arbitro. q. tē. tē. p. ellit. m. cedē. actōz. q. q. cā. mei. fit. meuz. ē. ff. de eden. p. tōz. 7. i. et. si. con. tē. plat. dē. alicuius. aliquid. fit. eius. ē. piculum. ff. de p. scō. 7. v. bis. h. 7. tū. itā. 7. v. lē. sed. nunquid. pena. tē. pta. pē. peti. ut. tē. tē. snie. ar. q. non. ff. e. l. ij. 7. C. e. l. i. 7. ij. q. 7. ar. a. r. a. s. actō. es. intē. dit. et. ideo. non. audīt. ar. s. de elec. cum. m. t. R. a. b. et. C. d. f. ur. l. i. et. 7. 8. ap. sollicitudmē. et. m. aut. de. iudi. 7. q. 7. v. ro. col. vj. ubi. dī. hoc. exp. s. lē. et. hoc. ē. ve. rū. m. h. m. o. p. r. o. m. i. s. s. o. d. i. c. i. u. sit. ut. pena. soluta. stetur. ar. bitrio. ff. de trā. fac. l. p. e. et. C. de transac. cum. p. po. nas. et. 7. v. q. ij. si. ecclesie. vbi. de. hoc. et. p. d. i. c. o. c. q. mācipium.